ＥＡ３４５ＧＤ-１０－ＧJ-３０
（水中ポンプ用ホース）
○材質…塩ビ、ポリエステル糸入り
◆特長
・柔軟で折り畳み収納が可能です。
・地形になじみやすい構造になっています。
・耐候性に優れています。
・長尺、軽量でしかも操作性に優れています。
品番 長さ 呼径 内径 外径 肉厚 耐圧
EA345GD-10 10m 25mm 26.5±1.0 29.1mm 1.3±0.2 0.7MPa
EA345GD-20 20m 25mm 26.5±1.0 29.1mm 1.3±0.2 0.7MPa
EA345GD-30 30m 25mm 26.5±1.0 29.1mm 1.3±0.2 0.7MPa
EA345GD-50 50m 25mm 26.5±1.0 29.1mm 1.3±0.2 0.7MPa
EA345GE-10 10m 32mm 33.0±1.0 35.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GE-20 20m 32mm 33.0±1.0 35.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GE-30 30m 32mm 33.0±1.0 35.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GE-50 50m 32mm 33.0±1.0 35.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GF-10 10m 40mm 40.0±2.0 42.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GF-20 20m 40mm 40.0±2.0 42.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GF-30 30m 40mm 40.0±2.0 42.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GF-50 50m 40mm 40.0±2.0 42.8mm 1.4±0.2 0.6MPa
EA345GG-10 10m 50mm 52.0±2.0 54.8mm 1.4±0.2 0.4MPa
EA345GG-20 20m 50mm 52.0±2.0 54.8mm 1.4±0.2 0.4MPa
EA345GG-30 30m 50mm 52.0±2.0 54.8mm 1.4±0.2 0.4MPa
EA345GG-50 50m 50mm 52.0±2.0 54.8mm 1.4±0.2 0.4MPa
EA345GH-10 10m 75mm 78.0±2.0 81.2mm 1.6±0.2 0.4MPa
EA345GH-20 20m 75mm 78.0±2.0 81.2mm 1.6±0.2 0.4MPa
EA345GH-30 30m 75mm 78.0±2.0 81.2mm 1.6±0.2 0.4MPa
EA345GH-50 50m 75mm 78.0±2.0 81.2mm 1.6±0.2 0.4MPa
EA345GJ-10 10m 100mm 103.0±2.0 106.4mm 1.7±0.2 0.3MPa
EA345GJ-20 20m 100mm 103.0±2.0 106.4mm 1.7±0.2 0.3MPa
EA345GJ-30 30m 100mm 103.0±2.0 106.4mm 1.7±0.2 0.3MPa
EA345GJ-50 50m 100mm 103.0±2.0 106.4mm 1.7±0.2 0.3MPa